山东省特种设备协会文件
鲁特设协字〔2024〕3 号

山东省特种设备协会
关于召开第五届三次理事会暨会员代表大会的通知

各会员单位：

根据《社会团体登记管理条例》和《山东省特种设备协会章

程》的规定，拟定于 2024 年 3 月 16 日下午在济南召开第五届三

次理事会暨会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、审议协会 2024 年重点工作；

2、审议表决《山东省特种设备协会章程》（修订稿）；

3、审议协会“三重一大”决策制度（草案）；

4、山东省市场监管系统安全生产治本攻坚三年行动方案解

读；

5、2024 年特种设备安全监察与节能监管工作要点研讨。

二、参会人员

协会理事单位、会员单位代表、各专业委员会主任委员。邀

请省民政厅、省市场监督管理局等登记管理机关和业务指导单位

相关领导。

三、时间和地点

会议时间：2024 年 3 月 16 日下午 2：00 开始，会期半天。

3 月 16 日上午 12：00 前报到。

会议地点：颐正大厦三楼颐德多功能厅，乘车路线见附件 1。

四、相关费用

本次会议不收取会务费，午晚餐由协会统一安排，交通住宿

费用自理。

五、通联方式

地 址：济南市华能路 89 号山东质监服务大厦 205 室。

电 话：0531-88023907。

传 真：0531-55692988。

联系人：谢晓航 孙 宇

请各参会代表务必将附件 2 参会回执回传协会秘书处或发

协会电子邮箱：tx88023907@126.com

附件：1.乘车路线

2.第五届三次理事会暨会员代表大会参会回执

2024 年 3 月 13 日

mailto:tx88023907@126.com。

附件 1

乘车路线

一、举办地点

会 议 室：颐正大厦三楼颐德多功能厅

地 址：济南市历下区历山路 108 号

联 系 人：郭颖

联系电话：15953132928

二、乘车路线

1、济南站：

（1）在济南站乘 3 路公交车到解放桥下车，往南约 500

米路东即到（水利厅斜对面，历山剧院北邻）；

（2）可乘 18 路公交车到山师大路口下车，往北约 500

米路东即到（水利厅斜对面，历山剧院北邻）；

（3）济南站乘出租车到酒店约：15 元。

2、济南西站：

（1）在济南西站乘 38 路公交车到华联商厦站下车，转

乘 K96 路公交车在新闻大厦站下车，往北约 200 米路东即到

（省水利厅斜对面，历山剧院北临）；

（2）在济南西站乘 38 路公交车到华联商厦站下车，转

乘 59 路公交车在解放桥南站下车，往北约 500 米路东即到

（省水利厅斜对面，历山剧院北临）；

（3）济南西站乘坐出租车，约 40 元。

3、济南东站：

（1）乘济南东站摆渡车 2 号线倒车 k47 路，步行 1.7 公

里，到达济南东站公交枢纽（3 站台）乘坐济南东站摆渡车

2 号线，步行 480 米，到达工业南路舜华路，乘坐 k47 路，

经过 15 站，到达解放桥北，往南约 500 米路东即到（水利

厅斜对面，历山剧院北邻）；

（2）乘坐 k917 路车倒车 brt3 路，可到山东颐正大厦门

口；

（3）济南东站乘出租车到酒店约：100 元。

4、长途汽车站：

（1）乘 5 路、95 路、K50 路、K53 路到解放桥站下车，

往南约 500 米路东即到（水利厅斜对面，历山剧院北邻）；

（2）长途汽车站乘出租车到酒店约：20 元。

附件 2：

第五届三次理事会暨会员代表大会参会回执

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务 工作电话 手 机

是否住宿 单住或拼房

说明：

注：请各参会单位务必于 2024 年 3月 15 日前将本回执回传，务

必注明是否住宿及住宿方式。